
Anodowana aluminiowa perforowana
kwadratowa mini bochenek kostka Mała
tostowa forma do pieczenia chleba z
pokrywką

Główne cechy aluminiowej kwadratowej mini bochenka
chleba z pokrywką
- Bezpieczeństwo i zdrowie: powierzchnia pokryta PTFE nieprzywierającą do żywności, brak
uwalniania szkodliwych substancji podczas pieczenia w wysokiej temperaturze.

- Klasa handlowa: przyjmuje pogrubiony materiał ze stopu aluminium o grubości 1,0 mm, aby
przyspieszyć równomierne nagrzewanie. Wzmocniona krawędź pomaga uniknąć wypaczania.
Zapewnij dłuższą żywotność

- Łatwy w użyciu : Doskonałe właściwości zapobiegające przywieraniu można osiągnąć przy użyciu
mniej naturalnego oleju spożywczego. Krótszy czas pieczenia i mniejsze zużycie energii. Łatwiejsze
do wyjmowania z formy i czyszczenia.

- Wiele zastosowań : Szybkie przygotowanie wysokiej jakości dań rodzinnych, popołudniowej
herbaty, deserów bankietowych i innych przysmaków. Łatwe do radzenia sobie z codziennym
gotowaniem, rodzinnym obiadem, zbieraniem przyjaciół, uroczystościami festiwalowymi itp. Spędzaj
mniej czasu i baw się lepiej

- Niska cena: Tsingbuy producent mini bochenek wysoko cenimy satysfakcję klientów,
zapewniając jednocześnie nieprzywierające patelnie do tostów z regularnymi specyfikacjami.
Zapewniamy również niestandardowe projektowanie i produkcję dla naszych klientów, aby
zaoferować idealne rozwiązanie do pieczenia.

Zdjęcia produktów aluminiowej kwadratowej mini bochenka
chleba z pokrywką

https://www.chinabakeware.com/pl/products/square-mini-pullman-loaf-pan-bread-tin-with-lid.html






















Więcej zalecanych modeli patelni do bochenków na gorąco
Więcej mini kostka pullman bochenek kwadratowy kształt formy do pieczenia chleba od Tsingbuy
dostawca małych patelni do chleba. Jak następujące zdjęcia:

Opcje materiałowe: stop aluminium, stal aluminiowana, stal nierdzewna, stal węglowa

Opcje rozmiaru: 250/450/500/750/900/1000/1200g i dowolny niestandardowy rozmiar

Opcje powierzchni: powierzchnia naturalna, powierzchnia nieprzywierająca PTFE, powierzchnia
silikonowa, powierzchnia falista, powierzchnia perforowana itp

Serwis ODM&OEM to nasza największa siła.

https://www.chinabakeware.com/pl/products/Non-Stick-Mini-Small-Bread-Loaf-Tin-Toast-Baking-Pan-with-Lid.html








Pokaz fabryczny

Komercyjna fabryka wyrobów piekarniczych Tsingbuy jest dobrze wyposażona w maszyny CNC,
maszyny do wykrawania, cięcia, formowania, nasza roczna zdolność produkcyjna wynosi ponad 150
milionów dolarów amerykańskich. Co więcej, dzięki profesjonalnym i doświadczonym zespołom
techników oferujemy super usługi OEM i ODM tak wielu fabrykom chleba, aby pasowały do ich
maszyn i różnych wymagań dotyczących paragonów. Wszystkie nasze surowce i powłoki są zgodne z
przepisami dotyczącymi bezpieczeństwa żywności, a nasze produkty posiadają certyfikat
ISO9001，LFGB. Od surowca po gotowe produkty, mamy ścisły system kontroli jakości w każdym
procesie, aby upewnić się, że wszystkie patelnie są w dobrym stanie.

Oprócz wyprzedaż aluminiowych patelni do bochenków, zapewniamy również usługi ODM i
OEM w zakresie blachy do pieczenia, tacy aluminiowej, patelni bagietkowej, tacy na francuski chleb,
wieloformowej formy do ciastek, patelni do muffinek, patelni do ciast, wózka piekarniczego, stojaka
chłodzącego itp. Zapraszamy do konsultacji z nami w dowolnym momencie.

https://www.chinabakeware.com/pl/products/Aluminum-Non-Stick-Toast-Baking-Pans-Bread-Loaf-Pan-with-Lid.html













